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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní část“ –  
dotazy č. XX a XXI 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nemocnice Tišnov 1. etapa – ambulantní část 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„Zákon“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě  
podané žádosti doručené účastníkem dne 6.6.2019 a 7.6.2019: 
 
 
Dotaz č. 1/XX 
 
Vážení obchodní partneři, 

V rámci výběrového řízení na výše uvedenou akci Vás žádáme o vysvětlení. 

1. Ve výpisů dveří, vrat a prosklených stěn je uvedeno, že D 77, D 78 a D 79 jsou dveře v prosklené stěně. Viz obrázky. Dveře ve VV jsou  
popsány jako prosklené do ocel. zárubně. 

Váš dopis zn.:            Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  83698/2019 
Sp. zn.: S - JMK 35322/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 12/12 
Datum: 10.6.2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                                       
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_16650.html
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Prosím o prověření , zda tyto dveře nejsou duplicitně uvedeny v položkách č. 295, 296 a 297, jako součást stěn F01 – F03 , kde je v popisu uvedeno 
Prosklená stěna AL, dveře. ….viz. položky níže..  

 

Prosklené stěny ve VV: 

 

Dveře ve VV: 
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Odpověď č. 1/XX 

Přílohu tvoří upravený výkaz výměr a výpis dveří, kde jsou upravené požární odolnosti a popisy. Dále upravený výpis dveří a 
prosklených stěn (vnitřních i vnějších).  

 
Dotaz č. 2/XX 
 

2. Dveře D 78 viz. dokument D.1.1-401_00  jsou označeny jako  posuvné s požární odolností EW 15 DP3-C  Viz popis níže – odkaz na grafickou 
přílohu 401 a.   Prosíme o prověření. 
 

 

Odpověď č. 2/XX 

Dveře budou otvíravé se samozavíračem a s požární odolností EW 30 – DP3. Toto je změna oproti odpovědi na dotaz č. 8, 
kde byla uváděna odolnost EW15-DP3-C.  

Dveře budou součástí hliníkové stěny F03. Nad stěnou F03 bude ještě požární předěl výšky 450mm s odolnosti REI 45 stejně 
jako celá prosklená stěna. Přílohu tvoří upravený výpis prosklených stěn vnitřních a vnějších.  

Dotaz č. 3/XX 
 

3. Ve VV je uvedeno , že F02 je vnitřní stěna, ve   Výpisu  dveří, vrat a prosklených stěn  a ve  výkresu D.1.1-102-00_Půdorys 1.NP.pdf je 
popsáno, že jde o stěnu vnější. 
Prosíme o prověření. 

Odpověď č. 3/XX 

Prosklená stěna je dle výkresové dokumentace (půdorys 1NP) evidentně vnější. Ve výkazu výměr je opraveno.  

Dotaz č. 4/XX 
 

4. V dokumentu A,B Průvodní a souhrnná technická zpráva je na str. 49 uvedeno , že přebytečná zemina bude skladována na pozemku investora 
a využita pro finální úpravy viz. text níže. 
Můžeme nechávat zeminu na pozemku investora nebo ji musíme odvážet na skládku? 

 

Odpověď č. 4/XX 

Ve výkazu výměr se počítá s variantou odvozu přebytečné zeminy na skládku. V případě využití zeminy na terénní úpravy, 
tak bude položka při realizaci stavby upravena. 
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Dotaz č. 5/XX 
5. Ve VV IO 101 Hrubé terénní úpravy a příprava území je níže uvedená položka bez bližšího popisu a specifikace. 

Prosíme o informaci, zda se jedná o studny dočasné nebo trvalé a s jakou dobou čerpání máme uvažovat? 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
4,00 

  Odpověď č. 5/XX 

 Studny jsou dočasné po dobu provádění spodní stavby, dobu čerpání uvažujte 30 dní.                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Dotaz č. 1/XXI 
Dobrý den, 
Žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. 
V rekapitulaci nákladů jsou uvedeny zvlášť Zařízení silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací, samotný soupis 
prací elektroinstalací je ovšem zpracován dohromady (D.1.4.7+D.1.4.8). I přidružené náklady jsou počítány dohromady 
z těchto rozpočtů. Jakým způsobem to tedy máme vepsat do již zmíněné rekapitulace? 
 
Odpověď č. 1/XXI 
Přílohu tvoří upravená rekapitulace. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
Přílohy:  
 
Upravený dokument D.1.1-102-03_Půdorys 1NP 
Upravený dokument D.1.1-401_01 - Výpis dveří 1NP 
Upravený dokument D.1.1-401_01 - Výpis dveři 1PP 
Upravený dokument D.1.1-401a_01 - Výpis dveří - grafická příloha 
Upravený dokument D.1.1-401b_02 - Exteriérové prosklené stěny 
Upravený dokument D.1.1-401c_01 - Interiérové prosklené stěny 
Upravený dokument D1.1. SO 01 - rozpočet arch. stav., rev.3 
Upravený dokument IO 101 - soupis prací, rev.2 
Upravený dokument IO 101 HTÚ - rozpočet, rev.2 
Upravený dokument REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV  I. ETAPA-Rekap.nákladů,soupis prací, r.1 
Upravený dokument REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV  I. ETAPA-Rekapitulace nákladů, rozpočet 
Upravený dokument SO 01 - soupis arch. stav., rev.3 
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